

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č. 1 až 5

Stavba: **Stavební úpravy, rekonstrukce a přístavba jídelny s výdejnou - ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovc**

Objednatel: **Město Bílovec** IČO: **00297755**
Skezske nám. 1/1, 743 01 Bílovec DIČ: **CZ00297755**

Zhotovitel: **KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod** IČO: **052 64 758**
Spojů 835/2 DIČ: **CZ683743702**
708 00 Ostrava – Poruba

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Celkem - SOD			9 399 861,07
Celkem - Dodatek 1 Změny			269 234,50
Celkem - Dodatek 1 inflace			721 408,09
Celkem - Dodatek 2			270 450,41
Celkem - Dodatek 3			287 302,74
Celkem - Dodatek 4			11 564,56
Celkem - Dodatek 5			-14 017,67
dopočet inflace - Dodatek 5			13 219,71
Celkem			10 959 023,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	10 959 023,41
Základní DPH	21 %	2 301 394,92

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH 13 260 418,33

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
	<i>Stavba - část</i>				
3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce				
	Celkem za stavbu - dle SoD	0,00	5 745 643,75	1 206 585,19	6 952 228,94
	Dodatek č. 1 - Změna č. 1 - 3	0,00	269 234,50	56 539,25	325 773,75
	Dodatek č. 1 - Inflace 11 %	0,00	319 444,18	67 083,28	386 527,46
	Dodatek č. 2 - Změna č. 4 - 6	0,00	259 314,48	54 456,04	313 770,52
	Dodatek č. 3 - Změna č. 7 - 9	0,00	99 682,40	20 933,30	120 615,70
	Dodatek č. 4 - Změna č. 10 - 11	0,00	47 597,88	9 995,55	57 593,43
	Dodatek č. 5 - Změna č. 12	0,00	-14 017,67	-2 943,71	-16 961,38
Číslo	Název	Rekapitulace dílčích částí	Stavba	DPH celkem	Cena celkem
	<i>Stavba - část</i>				
4	ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovce				
	Celkem za stavbu - dle SoD	0,00	3 654 217,32	767 385,64	4 421 602,96
	Dodatek č. 1 - Změna č. 1 - 3	0,00	0,00	0,00	0,00
	Dodatek č. 1 - Inflace 11 %	0,00	401 963,91	84 412,42	486 376,33
	Dodatek č. 2 - Změna č. 4 - 6	0,00	11 135,93	2 338,55	13 474,48
	Dodatek č. 3 - Změna č. 7 - 9	0,00	187 620,34	39 400,27	227 020,61
	Dodatek č. 4 - Změna č. 10 - 11	0,00	-36 033,32	-7 567,00	-43 600,32
	Dodatek č. 5 - Změna č. 12	0,00	0,00	0,00	0,00
SOUHRN:					
	Celkem za stavbu - dle SoD	0,00	9 399 861,07	1 973 970,82	11 373 831,89
	Dodatek č. 1 - Změna č. 1 - 3	0,00	269 234,50	56 539,25	325 773,75
	Dodatek č. 1 - Inflace 11 %	0,00	721 408,09	151 495,70	872 903,79
	Dodatek č. 2 - Změna č. 4 - 6	0,00	270 450,41	56 794,59	327 245,00
	Dodatek č. 3 - Změna č. 7 - 9	0,00	287 302,74	60 333,58	347 636,32
	Dodatek č. 4 - Změna č. 10 - 11	0,00	11 564,56	2 428,56	13 993,12
	Dodatek č. 5 - Změna č. 12	0,00	-14 017,67	-2 943,71	-16 961,38
	Dopočet Inflace 11 % dle skutečnosti	0,00	13 219,71	2 776,14	15 995,85
	Celkem za obě části stavby	0,00	10 959 023,41	2 301 394,92	13 260 418,33

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBYStavba: **C** Stavební úpravy, rekonstrukce a přístavba jídelny s výdejnou - ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovice**Změna Z12 (dodatek č. 5)**Objednatel: **Město Bílovec**
Skezske nám. 1/1, 743 01 BílovecIČO: **00297755**
DIČ: **CZ00297755**

Projektant:

IČO:
DIČ:Zhotovitel: **KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod**
Spojů 835/2
708 00 Ostrava – PorubaIČO: **052 64 758**
DIČ: **CZ683743702**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Celkem -14 017,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -14 017,67 CZK

Základní DPH 21 % -2 943,71 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH CZK**Cena celkem s DPH** -16 961,38 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele_____
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<i>Stavba - část</i>					
	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce					
Z1	Změna dodatečné hydroizolace	0,00	48 045,00	10 089,45	58 134,45	
Z2	Změna základových a podkladních konstrukcí	0,00	97 380,13	20 449,83	117 829,96	
Z3	Úprava dešťové kanalizace - dodatené napojení	0,00	123 809,37	25 999,97	149 809,34	
	Celkem - dodatek č. 1	0,00	269 234,50	56 539,25	325 773,75	
Z4	Sanace trhlin obvodového pláště	0,00	195 600,00	41 076,00	236 676,00	
Z5	Změny, úprava a doplnění zjištěné v průběhu realizace	0,00	40 148,21	8 431,12	48 579,33	
Z6	Změna podlahové krytiny	0,00	34 702,20	7 287,46	41 989,66	
	Celkem - dodatek č. 2	0,00	270 450,41	56 794,59	327 245,00	
Z7	Výměna stropu nad WC v 1.NP	0,00	171 050,51	35 920,61	206 971,12	
Z8	Změna skladby podlahy MŠ	0,00	52 291,01	10 981,11	63 272,12	
Z9	Změny fasády a soklu, úprava a doplnění zjištěné v průběhu realizace	0,00	63 961,22	13 431,86	77 393,08	
	Celkem - dodatek č. 3	0,00	287 302,74	60 333,58	347 636,32	
Z10	Změna obkladu stěn schodiště a změny rozsahu prací	0,00	36 376,03	7 638,97	44 015,00	
Z11	MNP klempířské konstrukce	0,00	-24 811,47	-5 210,41	-30 021,88	
	Celkem - dodatek č. 4	0,00	11 564,56	2 428,56	13 993,12	
Z12	MNP komunikace	0,00	-14 017,67	-2 943,71	-16 961,38	
	Celkem - dodatek č. 5	0,00	-14 017,67	-2 943,71	-16 961,38	
	Celkem za dodatek č. 1-5	0,00	812 969,98	170 723,70	983 693,68	

VP - D1-5	1 297 641,75	272 504,77	1 570 146,52
MP - D1-5	-473 281,08	-99 389,03	-572 670,11
	1 770 922,83	371 893,79	2 142 816,62

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce
R:	Z12	MNP Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
3 1c Přístavba jídelny s výdejnou						
Díl:	5	Komunikace				-8 510,96
7	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm S4+ : 31-10,25*0,36	m2	-3,69000	289,71	-1 069,03
					-3,69000	
8	564861112RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm S4+ : 31	m2	-3,69000	301,92	-1 114,08
					-3,69000	
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se S4+ : 31	m2	-3,69000	420,69	-1 552,35
					-3,69000	
10	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	-10,25000	314,13	-3 219,83
11	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 31,00000*1,05	m2	-3,91482	397,38	-1 555,67
					-3,88245	
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-5 506,71
12	91786211a	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25, včetně obrubníku ABO 100/10/25 S4+ : 41	m	-10,25000	427,35	-4 380,34
					-10,25000	
13	91810111a	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 S4+ : 41*0,3*0,1	m3	-0,30750	3 663,00	-1 126,37
					-0,30750	
Celkem						-14 017,67

VP	0,00
MP	-14 017,67
	-14 017,67